PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

04/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE

PROVA

TRATA DA HOMOLOGAÇAO DAS
INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DO LOCAL
DE PROVA

 A Comissão de Concurso Público e a Concursul Assessoria e
Consultoria Ltda, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:
  Art. 1º Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos
candidatos inscritos e aptos a prestarem o Processo Seletivo 04/2013, que
segue homologada pela Prefeita Municipal, conforme abaixo especificado:

CARGO: AGENTE DE SAÚDE

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

2838 DEFERIDA

2842 DEFERIDA

2843 DEFERIDA

2861 DEFERIDA

2867 DEFERIDA

2869 DEFERIDA

2870 DEFERIDA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

2832 DEFERIDA

2837 DEFERIDA

2844 DEFERIDA

2847 DEFERIDA

2850 DEFERIDA

2851 DEFERIDA

2854 DEFERIDA

2858 DEFERIDA

2862 DEFERIDA

2863 DEFERIDA

2868 DEFERIDA

CARGO: ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

2828 DEFERIDA

2829 DEFERIDA

2830 DEFERIDA

2831 DEFERIDA

2834 DEFERIDA

2835 DEFERIDA

2840 DEFERIDA

2841 DEFERIDA

2845 DEFERIDA

2846 DEFERIDA

2848 DEFERIDA

2849 DEFERIDA

2852 DEFERIDA

2853 DEFERIDA

2855 DEFERIDA

2856 DEFERIDA

2857 DEFERIDA

2859 DEFERIDA

2860 DEFERIDA

2864 DEFERIDA

2865 DEFERIDA

2866 DEFERIDA

Art. 2º- As provas serão realizadas no dia 06 de Outubro de 2013,
das 09:00 às 12:00 horas, tendo por local a ESCOLA DE EDUCAÇÃO
BÁSICA IRMÃ ANUNCIATA SPERANDIO, SITO À RUA DO COMÉRCIO, 406,
CENTRO – PERITIBA – SC.

Art. 3º- No dia da realização da prova, além dos documentos
exigidos no Edital, o candidato deverá levar consigo o comprovante de
pagamento da Taxa de Inscrição.

Art. 4º- Esta Resolução entra em vigor a partir de 02 de Outubro de
2013.

 Peritiba/SC, 02 de Outubro de 2013.

LIZIANE KLEIN GAERTNER
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

NEUSA KLEIN MARASCHINI
Prefeita Municipal